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Hei,

TE-toimistojen edustaja ja varaedustaja maakuntauudistuksen palvelut ja prosessit ryhmään ovat Pirkanmaan TE-
toimiston johtaja Regina Saari ja Pohjois-Savon TE-toimiston johtaja Soile Lahti.

Terveisin
Tuula Säynätmäki

Lähettäjä: nina.lehtimaki@tem.fi
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Kopio: Anna-Maija.Karjalainen@vm.fi; Puttonen Marko (VM) <marko.puttonen@vm.fi>; Sami.Kivivasara@vm.fi;
Juha.Redsven@vm.fi; Paivi.Tommila@tem.fi; Kari.Rintanen@tem.fi; teemu.luukko@intermin.fi;
jukka.kangasvieri@kokkola.fi; Antti.Vertanen@mmm.fi; pekka.sinkkila@lvm.fi; Korhonen Maritta (STM)
<maritta.korhonen@stm.fi>; Porrasmaa Jari (STM) <jari.porrasmaa@stm.fi>; jukka.litmanen@ymparisto.fi;
riitta.autere@ymparisto.fi; paula.autioniemi@uudenmaanliitto.fi; tapani.mattila@keskisuomi.fi;
risto.poutiainen@pohjois-karjala.fi; Malinen Pentti KA <pentti.malinen@kainuu.fi>; Heikkilä Heikki (ELY)
<heikki.heikkila@ely-keskus.fi>; Koskinen Mika (ELY) <mika.koskinen@ely-keskus.fi>; karri.vainio@kuntaliitto.fi;
Vesa.Lipponen@tem.fi; Sirpa.Alitalo@tem.fi; Mikko.Kuoppala@tem.fi; Jarkko.Moilanen@minedu.fi;
Vesa.Lipponen@tem.fi; Häkkinen Pekka (ELY) <pekka.j.hakkinen@ely-keskus.fi>; Olli-Pekka.Heinonen@vm.fi
Aihe: Maakuntauudistuksen palvelut ja prosessit -ryhmän asettaminen - jäsenten nimeäminen (15.8.2016 mennessä)

Ohessa nimeämispyyntö TE-toimistojen yhteiseksi edustajaksi sekä
maakuntaliittojen yhteiseksi edustajaksi verkoston kautta hoidettavaksi.
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Jakelussa mainitut

Maakuntauudistuksen palvelut ja prosessit -ryhmä – jäsenten nimeäminen

                                            Maakuntadigi-valmisteluryhmä on 13.6.2016 asettanut alaryhmäkseen
maakuntauudistuksen palvelut ja prosessit -ryhmän. Ryhmä toimii  tiiviissä
yhteistyössä myös muiden maakuntauudistuksen valmisteluryhmien kanssa.
Ryhmä voi tuoda asioita myös suoraan maakuntauudistuksen projektiryhmän
käsittelyyn.

                                           Ryhmän tehtävänä on erityisesti varmistaa, että nykyisen valtion aluehallinnon
(ELY-keskukset, aluehallintovirastot ja TE-toimistot) käynnissä olevaa palveluiden
ja prosessien kehitystyötä jatketaan koordinoituna kokonaisuutena sekä tukea ja
koordinoida tarvittavin osin muiden kuin sotetehtävien siirtoja kunnallishallinnolta
maakuntiin niin, että maakuntauudistuksen alkaessa alueilla toimiville asiakkaille
tarjotaan riittävät ja laadukkaat palvelut.

Pyydämme teitä nimeämään jäsenen (ja varajäsenen) liitteenä olevaan
perustettavaan Maakuntauudistuksen Palvelut –ja prosessit –ryhmään.
Jäsenehdokkaat pyydetään toimittamaan allekirjoittaneelle 15.8.2016 mennessä.

Ryhmän ensimmäinen kokous pidetään elo-syyskuun vaihteessa.

Pekka Häkkinen                                      Sirpa  Alitalo                       Marko Puttonen

psta
Nina Lehtimäki
TEM, yritys- ja alueosasto

                                            Lisätietoja antavat Pekka Häkkinen (p.+358 295 024 153) ja Mikko Kuoppala (p.
+358 29 50 49245)

JAKELU                             TE-toimistot
                                            Maakuntien liitot

Tiedoksi                              Maakuntadigiryhmä


